
Renata Moravová
Tel.: +420 608 607 111
E-mail: renata@bytnej.cz

Číslo nabídky: 00106
black-reality.cz/reality/64707/

 

Podnájem bytu 3+1, 64 m² - Olomouc - Neředín
Zelená, Olomouc, Olomouc
15 990 Kč / měsíc
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k podnájmu byt o dispozici 3+1 v 7.NP a celkové výměře 64 m². K bytu náleží
sklep a balkon. Součástí kuchyňské linky je plynový sporák, elektrická trouba, myčka nádobí, mikrovlnná trouba, samostatná
lednice s mrazákem a jídelní stůl se židlemi. Pokoje budou nevybavené. V koupelně je připravená přípojka na pračku, vana a
umyvadlová skříňka se zrcadlem. Byt se podnajímá za 15 990 Kč + 2 969 Kč služby + elektřina, která se přepisuje na
budoucí podnájemce (předpokládaná a doporučená záloha je cca 1 000 Kč. Měsíční platba se tedy bude pohybovat kolem 20
000 Kč. Před nastěhováním se hradí provize RK 22 500 Kč a vratná kauce 39 000 Kč. K dispozi od 1.8.2024. Pokud mě
budete kontaktovat skrze email, napište mi prosím také pár slov o sobě - čím se zabýváte, zda-li máte domácího mazlíčka, v
kolika lidech byste chtěli na bytě bydlet, kdy byste se mohli stěhovat a třeba i to, jaký máte den. Těším se na setkání,
Renata. --- O tento byt a budoucí podnájemníky se stará BytNej.cz - služba, která vyřeší všechny Vaše technické i
administrativní požadavky, pojistí Vaši domácnost, obstará kvalitní internet a pomůže na cestě k vlastnímu bydlení.

http://www.black-reality.cz/reality/64707/

